Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 9 г.Черкесска имени Хапсирокова К-Г.Х.»

П Р И К А З

от « 03  »  июля  2024г.            г.Черкесск                                № 086-од

«О зачислении в первый класс на

2024-2025 учебный год»

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в первые

классы,  в соответствии с ФЗ №273 от 29.12.2012г. «Об образовании в РФ», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования»,  Постановлением  мэрии

муниципального образования города Черкесска № 57 от 05.03.2024г. «О закреплении

муниципальных общеобразовательных организаций (учреждений) за конкретными

территориями муниципального образования города Черкесска», Уставом гимназии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачисленными в первый класс на 2024-2025 учебный год

считаются следующие граждане:

1.  Спиридонов Сергей Борисович 18.12.2017

2.  Абайханов Магомед Ибрагимович 01.08.2017

3.  Авдеева Мария Денисовна 26.09.2017

4.  Агайгельдиева Элина Эльбаровна 10.05.2017

5.  Аджиева Динара Тохтаровна 01.03.2017

6.  Айбазов Руслан Алиевич 19.04.2017

7.  Алботов Умар Русланович 23.06.2017

8.  Байкулов Мухамед Асланович 05.11.2017

9.  Байкулова Асия Юрьевна 17.08.2017

10.  Байрамкулов Ибрагим Дахирович 08.07.2017

11.  Байрамкулова Лейла Биляловна 07.01.2017

12.  Байрамуков Исмаил Маратович 12.07.2017

13.  Байчоров Эмир Эдуардович 27.07.2017

14.  Байчорова Элина Абдуллаховна 08.11.2017

15.  Балина Аза Билялевна 27.08.2017

16.  Биджиев Рашид Пилялович 25.09.2017

17.  Болурова Мекка Маулановна 11.08.2017

18.  Борлаков Мухаммад Алиевич 19.05.2017

19.  Братов Амир Артурович 20.12.2017

20.  Волков Александр Анатольевич 31.10.2017

21.  Гаджикеримов Али Ренатович 24.11.2017

22.  Гилалов Алана Вугарович 16.05.2017

23.  Голаева Аилана Альбертовна 31.10.2017

24.  Голубничая Мия Руслановна 22.02.2018

25.  Гошокова Камилла Витальевич 31.07.2017

26.  Даурова Самира Зурабовна 30.06.2017

27.  Даурова Самия Зурабовна 30.06.2027

28.  Даюнов Егор Сергеевич 31.10.2017

29.  Деккушева Алина Исмаиловна 08.01.2018

30.  Джубуев Таулан Асхатович 28.09.2017

31.  Жуков Александр Олегович 04.04.2017

32.  Жукова Анастасия Олеговна 04.04.2017

33.  Зарицкий Никита Сергеевич 21.09.2017

34.  Зитляужева Алима Айтековна 15.05.2017

35.  Ионова  Камилла Романовна 14.03.2017

36.  Кагиев Мирлан Алибекович 15.09.2017

37.  Казбекова Алана Таймуразовна 13.02.2018

38.  Казиева Айша Артуровна 01.08.2017

39.  Калабекова Айла Исламовна 22.01.2018

40.  Каппушева Амалия Рустамовна 04.09.2017

41.  Карданов Рауль Эдуардович 31.01.2017

42.  Койчева Сафия Расуловна 05.10.2017

43.  Кондохова Лия Зурабовна 13.01.2018

44.  Конова Элиса Темирлановна 12.02.2018

45.  Копсергенова Лаяна Назировна 04.09.2017

46.  Коркмазова Сафия Артуровна 06.07.2017

47.  Коркмазова Светлана Артуровна 17.01.2018

48.
Коркмазов Ислам

Алим-

Джашарович 14.11.2017

49.  Коркмазова Ясмина Темурлановна 12.01.2018

50.  Кочкарова Сафия Артуровна 16.05.2017

51.  Кужев Айдар Иналевич 17.04.2017

52.  Кульбекова Этери Зурабовна 19.01.2018

53.  Куржева Ева Ренатовна 03.03.2017

54.  Курумахмут Сафия Хасановна 29.05.2017

55.  Лафишев Адан Игоревич 28.04.2017

56.  Мамаева Амалия Эдуардовна 16.11.2017

57.  Маршанкулова Самира Азнауровна 28.08.2017

58.  Матакаева Дарина Тимуровна 02.06.2017

59.  Матюшенков Кирилл Станиславович 18.04.2017

60.  Махов Руслан Бесланович 28.07.2017

61.
Ногайлиев

Дин-

Ислам Шамилевич
14.08.2017

62.  Пенганов Ибрахим Исламович 04.02.2018

63.  Плахутина Маргарита Львовна 17.05.2017

64.  Плотников Андрей Андреевич 21.01.2017

65.  Попандопуло Ариадна Александровна 08.10.2017

66.  Пхешхова Рианна Ашемезовна 23.08.2017

67.  Сидаков Алима Асланович 26.06.2017

68.  Соколов Роман Александрович 10.04.2017

69.  Такушинов Амир Алиевич 23.06.2017

70.  Ткачук Тимур Михайлович 24.05.2017

71.  Тлябичева Рания Гиреевна 18.05.2017

72.  Тхайцухов Аслан Назирович 24.07.2017

73.  Тхайцухова Айнара Шамильевна 24.09.2017

74.  Узденова Амира Таулановна 04.09.2017

75.  Узденов Амин Альбертович 05.09.2017

76.  Умарова Милана Маратовна 09.04.2017

77.  Урумова Амалия Исламовна 15.12.2017

78.  Урусов Радмир Муратович 14.04.2017

79.  Фетисов Михаил Михайлович 20.03.2017

80.  Фирюлин Роман Вячеславович 28.07.2017

81.  Хабекирова Амелия Аслановна 03.08.2017

82.  Халкечев Таулан Джашарбекович 10.11.2017

83.  Халкечев Эмир Азнаурович 02.09.2017

84.  Хамшаов Салих Мурадинович 07.10.2017

85.  Хапаев Малик Ахматович 18.09.2017

86.  Хатуев Карим Эльдарович 13.11.2017

87.  Хачиров Амир Мухамматович 05.12.2017

88.  Хубиева Медина Шамилевна 20.10.2016

89.  Хубиева Теона Артуровна 11.10.2017

90.  Хугаев Давид Эрикович 11.09.2017

91.  Чотчаева Камилла Руслановна 02.10.2017

92.  Чочуев Алан Назирович 05.08.2017

93.  Шаова Алия Рустамовна 24.01.2018

94.  Шебзухова Лейла Аслановна 07.09.2017

95.  Шебзухова  Ариана Тимуровна 13.07.2017

96.  Шемелев Адам Зелимханович 04.05.2017

97.  Шенкао Самира Мурадиновна 05.02.2018

98.  Шидаков Спартак Шамилевич 01.07.2017

99.  Эркенов Руслан Рашидович 18.08.2017

100.  Эсеккуев Ислам Умарович 10.04.2017

Директор

МКОУ «Гимназия № 9г.Черкесска»     В.В.Кубахов